
V Praze dne 19. 1. 2010   
 
 
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 27. 1. 2010 v 15. hodin  

do společenské místnosti Základní umělecké školy Blatiny,  
Španielova 50/1124, Praha 17 - Řepy 

 
 
 
Návrh programu:  
 

25.1 Kontrola zápisu 
25.2 Změny rozpočtu k 31. 12. 2009 – DODATEK 
25.3 Návrh rozpočtu městské části Praha 17 na rok 2010 

     Návrh rozpočtového výhledu na roky 2011 až 2012 
25.4 Změny rozpočtu k 28. 2. 2010 
25.5 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině ZUŠ 
25.6 Návrh na vyhlášení památkové zóny historické části Řep 
25.7 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1077/6 pro prodej  BJ  

     bytového domu Nevanova čp. 1076 – 1079 
25.8 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1137/34 pro prodej  BJ 

     bytového domu Jiránkova čp. 1137   
25.9 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1138/69 pro prodej BJ  

     bytového domu Jiránkova čp. 1138 
25.10 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1154/4 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.11 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1155/8 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.12 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1156/5 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.13 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/4 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.14 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1154/10 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.15 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1154/11 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.16 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1155/4 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.17 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/13 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.18 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/14 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.19 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1158/5 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 
25.20 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1158/13 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 



25.21 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1159/11 pro prodej BJ  
     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 

25.22 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1159/13 pro prodej BJ  
     bytového domu Vondroušova čp. 1154 - 1160 

25.23 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1162/2 pro prodej BJ 
     bytového domu Vondroušova čp. 1161 - 1166   

25.24 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1166/21 pro prodej BJ           
            bytového domu Vondroušova čp. 1161 - 1166 
25.25 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/2 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
25.26 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1284/5 pro prodej BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.27 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1284/13 pro prodej BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.28 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1285/2 pro prodej  BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.29 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1288/21 pro prodej  BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.30 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1289/5 pro prodej  BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.31 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1290/7 pro prodej  BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
25.32 Změna v nájemní smlouvě k bytu č. 6 o vel. 3+1/L, Španielova 1289, Praha 6 – Řepy  

     a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1289/6 
25.33 Změna v nájemní smlouvě k bytu č. 4 o vel. 3+1/L, Vondroušova 1156, Praha 6 –   

     Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1156/4 
25.34 Volný byt č. 43 o vel. 2+k.k. s přísl. v 7. patře domu čp. 1094 v Žufanově ul.,  

     Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 
25.35 Volný byt č. 17 o vel. 2+k.k. s přísl. ve 3. patře domu čp. 1118 v Bazovského ul.,   

     Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 
25.36 Volný byt č. 8 o vel. 2+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1093 v Žufanově ul.,  

     Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 
25.37 Volný byt č. 35 o vel. 2+k.k. s přísl. v 6. patře domu čp. 1118 v Bazovského ul.,  

     Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 
25.38 Volný byt č. 9 o vel. 1+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1119 v Bazovského ul.,  

     Praha – Řepy, byt není určen k odprodeji. 
25.39 Volný byt č. 23 o vel. 1+kk v 8. podlaží domu čp. 1215 ve Vondroušově ulici 
25.40 Náměty a připomínky členů ZMČ 
 
 
 
  
 

 
                         

 Jitka Synková   
 starostka MČ Praha 17 


